[image: image1.jpg]

Администрация Хандальского сельсовета
Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.07.2021                                     с. Хандальск                                            № 23-р
Об утверждении сводной бюджетной

росписи бюджета поселения на 2021 год

В соответствии  со ст. 217 п. 3 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, на основании Постановления от 19.12.2011г. № 54 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения»  РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить роспись расходов бюджета поселения на 2021 год в

сумме 9 587,3 тыс. рублей, согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                           И.А.Ягупова